
Zarządzenie Nr  13/07 
 

Wójta Gminy Mieścisko 
 

z  dnia 24 stycznia 2007 r. 
 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich celem wyboru sołtysów i rad sołeckich. 
 
 

 
 Na podstawie art.30, ust.2, pkt.2 oraz § 22 załączników od nr 1 do nr 22  Uchwały 
Nr VI/45/2003 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Mieścisko. zarządzam, co następuje:  
  
 

§ 1. 
 

Zwołuję zebrania wiejskie na terenie gminy Mieścisko celem wyboru sołtysów i rad 

sołeckich zgodnie z Harmonogramem zebrań stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Harmonogram 
zebrań wiejskich dotyczących wyborów sołtysów i rad sołeckich. 

 
 

Lp. Data Wieś Godz. Miejsce zebrania Opiekun Radny Przedstawiciel 
organizatora 

1. 16.02.07 Gorzewo 17.00 Dom Strażaka 
w Gołaszewie 

P.Mnichowski D.Toboła  

2. 16.02.07 Gołaszewo 19.00 Dom Strażaka 
w Gołaszewie 

P.Mnichowski D.Toboła  

3. 27.02.07 
 

Piastowice 17.00 
 

Dom Strażaka 
w Gołaszewie 

W.Kujawa D.Toboła  

4. 21.02.07 Budziejewko 17.00 Mieszkanie 
sołtysa 

A.Kaźmierczak D.Plewa  
 

5. 21.02.07 Budziejewo 19.00 Świetlica 
wiejska 

A.Kaźmierczak A.Martyńska  
 

6. 5.02.07 Jaworówko 17.00 Świetlica w 
Kłodzinie 

R.Kapczyński I.Migas  

7. 5.02.07 Kłodzin 19.00 Świetlica w 
Kłodzinie 

P.Babiaczyk A.Kuryłowicz  

8. 9.02.07 Mieścisko 19.00 Dom Kultury A.Kałek 
 

Radni 
Mieściska 

 

9. 27.02.07 Nieświastowice 19.00 Świetlica wiejska A.Krych I.Migas  
10. 28.02.07 Pląskowo 19.00 Świetlica wiejska M.Koprowska A.Martyńska  

11. 13.02.07 Podlesie Kość. 17.00 Biuro  
„Burco Polska” 

A.Brzostowicz   M.Witucki  
 

12. 1.03.07 Zbietka 19.00 Dom Kultury A.Lupa D.Plewa  
 

13. 8.02.07 Popowo Kość. 19.00 Dom Kultury A.Stanicki E.Starosta 
A.Hoffmann 

 

14. 12.02.07 Mirkowice 18.00 Świetlica wiejska W.Kujawa L.Dereziński  
15. 13.02.07 Zakrzewo 19.00 Świetlica wiejska P.Koprowska L.Dereziński  
16. 15.02.07 Żabiczyn 19.00 Świetlica 

wiejska 
A.Twardowska S.Rojewski  

 
17. 26.02.07 Podlesie Wys. 18.00 Dom Kultury M.Koprowska A.Martyńska  

 
18. 2.03.07 Sarbia 19.00 Dom Kultury P.Koprowska M.Witucki  

 
19. 19.02.07 Jaroszewo 

Drugie 
17.00 Świetlica wiejska D.Lemańska A.Kuryłowicz  

20. 19.02.07 Jaroszewo 
Pierwsze 

19.00 Świetlica wiejska D.Lemańska A.Kuryłowicz  

21. 20.02.07 Miłosławice 19.00 Świetlica wiejska R.Kapczyński I.Migas  
22. 22.02.07 Wiela 19.00 Świetlica wiejska M.Knopińska L.Dereziński  

 


